
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Санкт­Якоб Парк, Базель

Футбольная ассоциация Швейцарии Датская футбольная ассоциация

3 (1) (0) 3
  1  Ян Соммер  (В) 
  4  Нико Эльведи   
  5  Мануэль Аканджи   
  7  Брель Эмболо   
  8  Ремо Фройлер   
  9  Альбиан Айети   
(К)  10  Гранит Джака   
  13  Рикардо Родригес   
  14  Стивен Цубер   
  17  Денис Закария   
  23  Кевен Мбабу   

  1  Каспер Шмейхель  (В) 
(К)  4  Симон Кьер   
  8  Томас Дилейни   
  9  Николай Йоргенсен   
  10  Кристиан Эриксен   
  11  Мартин Брейтвейт   
  13  Матиас Йоргенсен   
  14  Хенрик Дальсгор   
  17  Йенс Стрюгер­Ларсен   
  19  Лассе Шене   
  20  Юссуф Поульсен   

12  Ивон Мвого  (В) 
21  Йонас Омлин  (В) 
2  Стефан Лихтштайнер   
3  Лорис Бенито   
6  Михаэль Ланг   
11  Ренато Штеффен   
15  Джибриль Соу   
16  Кристиан Фасснахт   
18  Адмир Мехмеди   
19  Марио Гавранович   
20  Тимм Клозе   

16  Йонас Лоссль  (В) 
22  Фредерик Реннов  (В) 
2  Петер Анкерсен   
3  Йоахим Андерсен   
5  Йонас Кнудсен   
6  Андреас Кристенсен   
7  Якоб Брюн­Ларсен   
12  Каспер Дольберг   
15  Филип Биллинг   
18  Лукас Лерагер   
21  Кристиан Гюткьер   
23  Пьер­Эмиль Хейбьерг   

  Тренер
  Владимир Петкович

  Тренер
  Оге Харейде

  Рефери
  Дамир Скомина (SVN)

  Четвертый рефери
  Матей Юг (SVN)

  Помощник рефери
  Юре Прапротник (SVN)
  Роберт Вукан (SVN)

  Делегат УЕФА
  Алан Макрей (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швейцарии Датская футбольная ассоциация

3 (1) (0) 3

8  Ремо Фройлер    19'      
     

     
      38' 9  Николай Йоргенсен   

13  Рикардо Родригес  (Заменен) 
3  Лорис Бенито  (На замену)  46'      

     

17  Денис Закария    59'      
     

10  Гранит Джака    66'      
     

     
      70' 19  Лассе Шене  (Заменен) 

23  Пьер­Эмиль Хейбьерг  (На замену) 
     
      70' 9  Николай Йоргенсен  (Заменен) 

21  Кристиан Гюткьер  (На замену) 
9  Альбиан Айети  (Заменен) 

18  Адмир Мехмеди  (На замену)  71'      
     

7  Брель Эмболо    76'      
     

10  Гранит Джака  (Заменен) 
15  Джибриль Соу  (На замену)  79'      

     
     
      84' 13  Матиас Йоргенсен   

     
      88' 21  Кристиан Гюткьер   

5  Мануэль Аканджи    90' + 2'      
     

     
      90' + 3' 14  Хенрик Дальсгор   

7  Брель Эмболо    90' + 5'      
     

Футбольная ассоциация Швейцарии ­ Датская футбольная
ассоциация
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Санкт­Якоб Парк, Базель

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


